
NABíDKA ZÁKAZNíKOVI
Dodavatel IČO 26277841 DlČ CZ26277841 Číslo nabídky Číslo zákazníka

OZA-23-1451
VODASERVIS s. r. o.

Zodpovídá (VYiizuiej\J VODASERVIS Jamská 2362/53 1
591 01 Ždár nad Sázavou Matoušek Jití-

Zákazník-plátce IČO 00274879 DlČ CZ00274879

Příjemce Město Dobruška
Shodný se zákaznfkem Solnická 777

51801 Dobruška

Vyhotoveno dne 5.10.2023 Způsob dopravy Dodavatel vlastnfm prostfedkem
Nabídka plati do data Neurčeno Dodací podmínky <standard>
Pož. termín dodání OD 17.12.2023 23:59:00 Učel dodávky Přímý prodej
Pož. termín dodání DO 31.12.2023 23:59:00 Způsob úhrady Bankovním ptevodem
Celk. hmotnost 39,45 kg Netto 39,45 kg Tara 0,00 kg Záloha 50 % z celkové ceny

Cena celkem bezlvč. DPH ~ 431,50/71 912,12 CZK
~ - - -

Dopravní I přepravní informace Dodací a platební podmínky

V ceně je doprava na místo ínstalace (ČR). Cena stanovena dohodou
V ceně je montáž a instalace
Termín dodání 8-9 týdnů

Zpracováno systémem eKaskada.cz

Pol. Kód produktu Název Množství MJ Jednotková Měna Datum dodání
cena

691-062 Změkčovací kabinetový filtr 5600/m, 1,00 ks 18200,00 CZK Neurčeno
301, O

2 501-001 Tabletovaná regenerační sůl 25,00 kg 9,26 CZK Neurčeno
3 640-006 Nerezový tlakový rukávový filtr RF 6 1,00 ks 20 900,00 CZK Neurčeno

mat. 1.4301
4 106-017 Text.rukáv.vložka TV6/100mi(CF1) 1,00 ks 200,00 CZK Neurčeno
5 VSL-004 Montážní a trubní materiál 1,00 kpl 6000,00 CZK Neurčeno

vč. redukčního ventilu
6 VSL-009 Montáž a doprava 1,00 kpl 13900,00 CZK Neurčeno

vč. instalace, zprovoznění, zaškolení

Zadání
Požaduje se vypracovat nabídku na dodávku změkčovacího filtru a filtru na hrubé nečistoty + redukční ventil - dle zaslaných informaci -
ubytovací zařízen! města Dobruška - počet pokojů 15, zdroj pitná voda z vet, vodovodu, tvrdost vstupní vody 3,39 mmolll, denní spotřeba vody 3
m3.

Návrh řešení
Kabinetový změkčovacf filtr

plně automatický dle průtoku řízený změkčovací kabinetový filtr
• fídící ventil typ Fleck

řízení regenerace filtru: objemem
při regeneraci zajištěna i nadále dodávka neupravené vody
výška/šífka/hloubka: 1110/340/590 mm,
kapacita m3 x OdH: 120, průtok max.: 2,5 m3/hod, objem pryskyřice 30 I.
napojení vody / odpadu: 1" 1 PE hadice1/2"
výška nap. vody / odpadu: 990 1 945 mm
el. napojení 1 odběr: 230 V, 50 Hz 1 5W
provozní tlak vody: 0,2 - 0,8 MPa
plná atestace pro pitné aplikace v CZ

Tlakový nerezový rukávový filtr RF je vyroben z nerezového materiálu 1.4301 certifikovaný na styk s pitnou vodou. Filtr má odnímatelnou vrchní
přírubu s vyklápěcími šrouby, dva manometry vstupního a výstupního tlaku, odpouštěcí ventil, kterým se filtr odtlakuje. Uvnitř filtru je
textilnílnerezová filtrační vložka 100 mikronů. Na vložce se zachytí mechanické nečistoty větší než daná účinnost filtrační vložky. V případě

1
~~~y;,;
Fax:

Firma vedená u Krajského soudu v Brně pod číslem C 41536.

E-mail: obchod@vodaservis.cz
Web: http://www.vodaservis.cz

IČO
DIČ

26277841
CZ26277841

Č. účtu: 175815682/0300
Banka: Československá obchodnf banka,
SWIFT: CEKOCZPP



použiti textilní filtrační vložky, je nutné ji pravidelně měnit, minimálně 1 x ročně. V prípadě použiti nerezové vložky, je nutné z ní nečistoty
mechanicky odstranit. Při výměně či čištění vložky není možné filtr provozovat a filtr musí být případně i ochlazený.
Výkonové parametry nerezového rukévovéno filtru RF 6
- filtrace až 6 m3/hod, napojení 1", filtrační plocha je 0,07 m2, přepravní hmotnost 9kg, rozměry š/hlv 315/295/525mm

o dodavateli (zhotoviteli)
Společnost VODASERVIS s.r.o. se zabývá dodávkou technologických celků úpraven vody a je českým výrobcem nerezových zařlzení sloužících
k úpravě vody. Společnost je držitelem certifikátu managementu jakosti ČSN EN ISO 9001, enviromentálního managementu ČSN EN ISO
14001 a managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v oblasti dodávek technologických celků pro úpravu vody. Veškeré zařízení jsou
vyrobeny z materiálů vhodných pro styk s pitnou vodou. Na nerezový tlakový filtr TVK vlastní společnost VODASERVIS s.r.o. tzv. Užitný vzor
zapsaný u Patentového úřadu ČR. Společnost VODASERVIS s.r.o. má dlouholeté zkušenosti s instalací úpraven vody a realizací
vodohospodářských staveb. Pro své zákazníky zajišťuje záruční a pozáruční servis a dlouhodobou technickou a technologickou podporu.

Všeobecné dodací a platební podmínky
V ceně je zahrnuto:

návody na obsluhu
montáž a uvedení zařízent do provozu

doprava na místo instalace

V ceně nenl zahrnuto:
• DPH 21%

dostatečný jištěný přívod elektriky - zásuvka, místo pro zaústění odpadu v odpovídající vzdálenosti
regenerační tabletová sůl

• stavební práce
vyklizení místa instalace

Dodacllhúta:
Do 7-8 týdnů po podpisu smlouvy o dílo či kupní smlouvy, v prípadě vystavení zálohové faktury, až po její úhradě.

Platebnl podmlnkv (Pokud nenl sjednáno jinak)
Před zahájením díla bude dodavatelem (zhotovitelem) vystavena zálohová faktura na 50% z ceny dlla či dodávaného zařízení.
Po předání díla bude vystavena konečná faktura se splatnosti 14 dni.

Podmínky instalace:
Instalaci zabezpečuje dodavatel (zhotovitel) a to v závazně dohodnutém termínu a na místo, jehož technická příprava (přívod média, el. energie
230V i 400V, atd.) je v souladu se závaznou předběžnou dohodou (objednatel - dodavatel). Montáží se rozumí instalace zařízen! a dopojení
potrubí před a za zařlzenlm do vzdálenosti 2 m. Temperace místnosti na 5°C. Investor zajisti stavební připravenost, vyklizení místa instalace a
dostatečný prostor pro instalaci zařízení v dostatečném předstihu před dohodnutým termínem montáže.

Servis zafízenl:
Záruční a pozáruční servis provádí dodavatel (zhotovitel) v termínech dohodnutých s objednatelem (zákazníkem). Minimální servisní kontrola
chodu zařlzenl je stanovena na 1 x ročně.

Záruky:
Dodavatel (zhotovitel) poskytuje záruku 12 měsíců od zahájení provozu na provedené dílo či dodávku zařízenl. Záruka se nevztahuje na
nedodržení návodu na obsluhu zařlzenl, zanedbání údržby či změnu kvality vstupní vody.

Další upřesňující texty
Těšíme se na další spolupráci s Vámi a jsme s pozdravem.
Platnost nabídky je 3 měsíce od data vypracováni.

Datum Podpis

VODASERVIS s.r.o. 5.10.2023

Město Dobruška

VODASERVIS s.r.o. OZA-23-1451 strana 2


